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     Wg rozdzielnika  
 
Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę  materiałów biurowo-papierniczych do Szpitala 
Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim – nr sprawy 427/4-8/2017  
 
 
1. Czy w ofercie przetargowej w pozycjach, w których wyszczególnione są konkretne marki 

produktów np. poz. 5  Cienkopisy Stabilo, możemy zaproponować odpowiedniki innej 
marki? 
Odpowiedź : Tak, można zaoferować produkty równoważne . 
 

2. W poz. 23 wpisane są dwa różne produkty, karteczki samoprzylepne i znaczniki tekstu w 
ilości 250. Czy każdego z tych produktów ma być po 250 ?  
Odpowiedź : Należy zaoferować karteczki samoprzylepne bl 200, znaczniki tekstu bl 50 
  

3. W poz.64 papier fotograficzny - ma być matowy czy błyszczący?  
Odpowiedź : Należy zaoferować 5 op. matowy i 5 op. błyszczący . 
 

4. W poz.73 i 74 wpisane są dokładnie te same produkty, jednak w różnej ilości. Rozumiem, 
że chodzi o przekładki do segregatora w formacie 1/3 A4. Proszę podać prawidłową ilość. 
Odpowiedź : Pozostają  zapisy zamawiającego zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
  

5. W poz.132 tablica magnetyczna. Proszę podać rozmiar. 
Odpowiedź : Należy zaoferować tablice magnetyczne w rozmiarze 90 x 90 . 

 
 
Zamawiający w załączeniu przekazuje  nadruki dot. pakietu 3 – logo szpitala .  
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